Omps sempiternē dē mise
 rere sup̄plicia faūlo tuo et
 da q̄s ne plus ei noccat cōsac̄tic
 reatus ad p̄nā quā prolic̄ idul
 gētia tue pietatis adueniā. **P** r

Deus humanigēns **ORATIO**
 benignissime conditor et
 misericordissime reformatōr q̄
 hoīem īuidia diaboli ab et̄ri
 tate deictū. vniū filij tui sāguē

Diii.

retenuisti. viuifica huic fauili tuū que
tibi nullatenus mori desideras. et nō
deliās deū. assume corruū. moue
aut pietatē tuā q̄s dūc huius fauili
tui lacrimosa suspiria. tu ex meo
vulnere. tu iacti manū porrige
salutari. ne ecclia tua aliq̄ sui cor
poris portio valeret. ne grex tuus
detrimētū sustineat. ne de familie
tue dāpno inimicus exultet. ne rea
tu lavachro salutari mors scūda
possideat. **T**ibi ergo dūc supplicis
preces: tibi fectū cordis effūdimus.
tu p̄ce cōfitei ut sic in hac morta
litate p̄cā sua defleat te adiuuat:
qualiter ī tremēdi iudiciū die suā
eterne dāpnatiois euadat et nesci

27
at qđ terret in tenebris qđ ardet
in flāmis. atq; ab erroris via ad
iter reuersus iudicet. neq; ultra
vulnēib; lauciet. s; integrū sit ei atq;
ppectuū et qđ ei grā contulit et qđ
et ei miā reformauit. **P d Oīo**

Om̄ps sēpitne deus q̄ p b̄m
iacobū aplm̄ tuū dixisti ī
firmat' quis ī vobis inducat p̄l
bitōs ecclie ut oret sup eū vngē
tes eū oleo in noīe dñi. et oīo fidei
saluabit īfirmū et alleuiabit
eū et si in p̄mis sit dimittet' ei. te
suppliciter exoram' ut hic s̄culus
tuus p̄ m̄stēiū nr̄e vntōis et
donū tue s̄arte pietatis p̄tōz
suoz veniā conseq; et ad vitaz

D iiii

eterna puenire merat. *P dñi. orō.*

In noie p̄ris + filij + sp̄us s̄c̄i p̄lit
tibi hec unctio olei s̄c̄ificati ad pu
rificationē mentis et corpis et oīm
culparū ablolutionē. + ad muni
mē et defensionē contra iaculā
imūdoꝝ sp̄iū. custodiatq; te ih̄s
xp̄s. et p̄ducāt te ī vitā etiā. *Amē*

*Sequitur unctio. Si fuerit confir
matus tūc unge ad t̄p̄a. si nō tūc*

Ungo frontē unge ad frōtē
tūā vel t̄p̄ora ista oleo s̄c̄o

In noie p̄ris et filij et sp̄us sancti
ut p̄ h̄c unctiōnē ampias ple
nā remissionē *ad scapulas*

Ungo scapulas tuas siue
mediū scapularū tuarū oleo

scō In noīe p̄is et filij et sp̄s sc̄i
 ut ex om̄i p̄te sp̄uali p̄tione mu
 nitis. iacula ip̄etisq̄ diaboli et
 viriliter cōtēpnē ac lupni iuuā
 minis robore possis paul̄ repel
 lere **ad pectus dic.** **P**er istā vnc
 tionē et suā pyssimā miāz idul
 grat tibi dñs q̄t̄t deliquisti p̄ im
 citas cogitationes et lordidas
 delectationes Amē. **ad dextrā oculū**

Per istā vncionē et suā pyssi
 māmāam indulgrat tibi dñs
 quicquid deliquisti p̄ visū Amē

Per istā vncio **ad sinistra oculū**
 nē et suā pyssimā miāz idulge
 at tibi dñs q̄t̄t deliquisti per
 visū Amē. **Aures** **P**er istā vnc

tionē et suā piſſimā miā; indul
geat tibi dñs q̄t̄t̄t̄ pauidit̄ *Ad delicta*

Per istā vntionē *Ad nares.*

et suā piſſimā miā; indulgeat
tibi dñs q̄t̄t̄t̄ deliquisti postm̄

Ungo labia ista *Ad labia*

sacrañ olei medicamēto vt quit
quid onosa uel criminosa locu
tionē petasti diuina clemētia
miserāte hac vntioē expurge
tur *Pr^m Ad manus. si fuerit sacr
dos ab extra ungetur.*

Per istā vntionē et suā piſſi
sima miā; indulgeat tibi dñs
q̄t̄t̄t̄ deliquisti p̄ tactū *Ad pedes.*

Per istā vntionē et suā piſſi
sima miā; indulgeat tibi dñs

quāt deliquisti p̄ incedū pedū. **orō**

Deus qui p̄tōres et sacerū o
nerib; vulnēatos sacerdoti
bus tuis se oñtē uulisti. deus qui
discipul' tuis dixisti ut man' sup
ifirmos imponeret ac bene ha
berēt. deus qui ap̄los tuos pro
ifirmis orac̄ donasti et ip̄ositioē
manuū sacerdotū cū iuocatioē
noīs tui p̄tā relaxac̄ uolusti. ex
audi orōes nr̄as et da huic fan
ulo tuo ifirmitatis uora depresso
et p̄ hoc sacri ministeriū quod
nos fanulos tuos indignos a
gere donasti remissionē omnū
p̄tōz quattu' p̄ olci sacri uncti
oē et p̄ manuū ip̄ositionē nūc

ta facinorosa spūs sancti grana
relaxet. veniā impetret. sanitas
aīe et corpis restituat. fomēta
et hāc medicine tue cū iūctis et exte
rius imbuāt et sanēt. ut nō tū
ei noccat cōsue reat. ad penā qm
tū indulgētia et rēcōsiliatio tue
pictatis ac remissiois prolit
ad veniā *¶* xp̄m *Oratio.*

Propinet dñs nīcis iūqta
tib; tuis et sanet oēs lang
uores tuos redimatq; de iūcti
vitā tuā et in oīb; bonis tuū sa
net desiderū. Qui solus ī trinita
te p̄f̄tā viuit + regnat de' p̄ oīa

Oscula sculor. Amē
N̄s ih̄us xp̄us qui b̄to pe

tro et alijs discipulis dedit potē
 ligādi atq; solūēdi. ip̄e te absol
 uat ab omni vinculo delictorū et
 q̄ntū mee fragilitati p̄mittitur
 sis absolutus in p̄nti sculo et
 futuro añ tribunal dñi nr̄i ih̄u
 xp̄isti et habcas vitā eternā et
 viuas in scula sculorū Amen

Bene **✠** dicat te **Oratio**
 deus p̄r. sancte te dei filius
 illuminet te sp̄us sc̄s. corpus
 tuū custodiat. anīa; tuā saluet
 cor tuū iradict sensū tuū diri
 gat et ad supnā vitā te p̄ducāt

Bene **✠** dicat | **Ame orō**
 te deus cel. adiunct te
 xp̄us dei filius. corpus tuū in

seruicio suo custodiri et conserua
ri faciat. mētē tuā illuminet scēlū
tuū custodiat. grām suā ad p̄fctm̄
amīc tuū in te auget. ab omni
malo te libet. dextera sua te defen
dat. et qui scōs suos sp̄ adiuuat
ip̄e te adiuuāc et conseruāc dig
net. qui uiuit et regnat deus P̄
oīa scūla scūlor. *Oratio*

Bene *✠* dicat te de^o p̄r qui
in p̄ncipio cūcta creauit.
būdi *✠* cat te de^o dei filius q̄ de
sup̄nis sedibz pro uobis salua
tor: dādit. benedi *✠* cat te sp̄s
sanctus qui in similitudinē colūbe
in iordanus fluuē sup̄ christū re
quirit. ip̄e te in trinitate sc̄ificat

que omnes gentes venturum expectat
Qui vivit et regit **Oratio.**

Bene **X** dicat te deus pater. cui
todiat te ihesus christus. illu
net te spiritus alme omnibus diebus vite
tue. confirmet te virtus christi. in
dulgeat tibi dominus omnia delicta
tua. Qui in trinitate vivit et regit
deus **P** omnia **S. C.** **Deinde que facit offi**
cu absolutio faciat in fine sub

Dominus ihesus christus **q** **har forā**
dixit discipulis suis **q**cuq;
ligaveritis super terra erunt ligata et
in celis et **q**cuq; solucitis super terra
erunt soluta et in celis. de quorum nu
mero **q**uis indignos nos esse vo
luit. ipse te absoluat per ministrum

nīm ab oīb; p̄c̄is tuis. q̄cūq; co
gitatiōe uel locutione atq; opa
tione negligent' egisti. atq; a
nerib; p̄c̄oz tuoz absolutū p̄
ducere dignet' ad regna celoz.

Quoniam hic sacerdos ait ei lumē

Ascipe lapidē ardētē ī ma
nib; tuis et custodi unctio
nē tuā ut cū dñs ad iudicandū
uenerit. possis ei occurrere cū an
gelis suis. et habeas uitā eter
nā. Amen.

*Sequitur de sepultura
funeris. Nulla finita accedat sa
cerdos ad feretrum et dicat.*

Non intres ī iudiciū
cū seruo tuo dñe. qm̄
nullus apud te iustifi